
UCHWAŁA NR 0007.69.2020 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 360 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1.  Przekazać z dochodów własnych Gminy Goleszów środki finansowe w  kwocie 10.000,00 zł (słownie: 
dziesięć tysięcy złotych) na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji na pokrycie wydatków Komendy Powiatowej 
Policji w Cieszynie, z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby na terenie Gminy Goleszów, 
przekraczającą normę określoną w art. 33 ust. 2 ustawy o Policji w miesiącach od września 2020 r. do grudnia 
2020 r.  

§ 2.  Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostaną przekazane ze środków budżetu Gminy Goleszów na 
rok 2020. 

§ 3.  Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Wójta 
Gminy Goleszów i Komendanta Powiatowego Policji w Cieszynie. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Lipowczan 

Id: 1320B457-12DF-4DCD-856F-967A1334C27A. Podpisany Strona 1




